
Uchwała Nr 70/2023 

Senatu Akademii Tarnowskiej 

z dnia 1 września 2023 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 49/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 7 lipca 

2023 roku w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku Matematyka – studia 

pierwszego stopnia o profilu praktycznym od roku akademickiego 2023/2024 

 

 

 Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 12 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

(przyjęty Uchwałą Nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 18 czerwca 2021 r., z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

 

 

 

§1. 

 

Senat Akademii Tarnowskiej uchyla w całości Uchwałę Nr 49/2023 Senatu Akademii 

Tarnowskiej z dnia 7 lipca 2023 roku w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku 

Matematyka – studia pierwszego stopnia, o profilu praktycznym od roku akademickiego 

2023/2024. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

       Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


